COMUNE DI MILLESIMO
PROVINCIA DI SAVONA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 88

OGGETTO: Determinazione canoni mensili concessione alloggi Residenza Sociale
“M.Emma FACELLO “ anno 2015.

L’anno duemilaquindici addi ventitré del mese di luglio alle ore diciotto e trenta,
nella solita sala delle adunanze, si & riunita la Giunta Comunale, regolarmente
convocata nei modi di legge.

Sono presenti i signori:

PIZZORNO Pietro Sindaco SI
MINETTI Daniela Vice Sindaco SI
DECIA MIRCO Assessore SI
MANCONI Andrea Assessore SI
REBORA Sabina Assessore ST

Partecipa il Dott. PUCCIANO Giovanni, Segretario Comunale.

1 Sig. PIZZORNO Pietro, nella sua qualitd di Sindaco, assume la presidenza e,
riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la
trattazione dell’oggetto sopra indicato.



OGGETTO: Determinazione canoni mensili concessione alloggi Residenza Sociale
“ M.Emma FACELLO “ anno 2015.

LA GIUNTA COMUNALE

Visti i vigenti canoni di concessione degli alloggi della Residenza Sociale “M. Emma Facello™;
Rilevato che sono ancora congrui e quindi meritevoli di conferma anche per ’anno 2015 ]

ACQUISITO il parere favorevole di regolariti contabile, ex art. 49 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267,
espresso dal responsabile del servizio;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarita tecnica, ex art. 49 D.Lgs 18.08.2000, n. 267 ESpresso
dal responsabile del servizio;

A voti unanimi espressi nei modi di legge

DELIBERA

Di determinare per I’anno 2015 i canoni mensili di concessione degli alloggi della Residenza
Sociale “M. Emma FACELLO ¢, come da elenco allegato;

di autorizzare il Responsabile del Servizio, per I’anno 2015, al fine della salvaguardia degli equilibri
di bilancio, a concedere in via provvisoria, in deroga all’art. 3 del vigente regolamento per la
gestione della struttura, gli alloggi non ancora assegnati anche a cittadini che non sono in possesso
dei requisiti richiesti dal presente regolamento e ad associazioni senza fini di lucro che svolgono
attivitd per conto di comunita terapeutiche;

Di dichiarare la presente, con apposita votazione, unanime e separata, immediatamente esecutiva.



Letto, confermato e sottoscritto,

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
Rigtro PIZZOBNO Giovanni PUQCTANG

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione & stata pubblicata all

"Albo Pretorio di questo Comune il
{.} 5 f‘nfuﬁs (:’f’ i

per quindici giorni consecutivi.

Franco IVAL
MESSO C
(Fra

ex art. 49 D, Lgs 18.08.00, n. 267: FAVOREVOLE

w2534

Ee—— T

T Meageg Comunaia

L

Parere di REGOLARITA’ CONTABILE

IL RESPONSWABILE DEL SERVIZIO
Giovanga PREGLIASCO

N
)

ex art. 49 D. Lgs 18.08.00, n. 267 FAYOREVOLE

Parere dii REGOLARITA’ TECNICA

ESTREMI DI ESECUTIVITA’®

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il

Millesimo,

IL SEGRETARIO COMUNALE
Giovanni PUCCIANO



Allegato alla delib GC n. 88 del 23.07.15

TARIFFE ALLOGGI RESIDENZA SOCIALE “M. EMMA FACELLO”

Alloggio 1A

(13

(13

(13

(14

13

(33

(29

(19

(43

della sua esposizione al sole e del piano in cui si trova.

6 A

9A

14 A

7B

2B

I5B

4B

10B

12B

8§C

16 C

3C

56

11C

13 €

GUARDIA MEDICA

Ammobiliato

€

295,00

“ 343,00

13

e

€

(3

(44

(43

13

369,00
479,00
521,00
516,00
553,00
557,00
592,00
706,00
742,00
778.00
810,00

813,00

858,00

arrotondato

&

(19

(44

[14

(33

19

(19

Assegnato € 479,00
(con camera chiusa )

I canoni mensili di locazione comprendono: riscaldamento, luce, acqua, smaltimento rifiuti
solidi, sgombero neve e uso dei locali comuni e tengono conto della tipologia dell’unita abitativa,



