

## COMUNE DI MILLESIMO PROVINCIA DI SAVONA

## DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 88

OGGETTO: Determinazione canoni mensili concessione alloggi Residenza Sociale "M.Emma FACELLO" anno 2015.

L'anno duemilaquindici addì ventitré del mese di luglio alle ore diciotto e trenta, nella solita sala delle adunanze, si è riunita la Giunta Comunale, regolarmente convocata nei modi di legge.

### Sono presenti i signori:

PIZZORNO Pietro	Sindaco	SI
MINETTI Daniela	Vice Sindaco	SI
DECIA MIRCO	Assessore	SI
MANCONI Andrea	Assessore	SI
REBORA Sabina	Assessore	SI

Partecipa il Dott. PUCCIANO Giovanni, Segretario Comunale.

Il Sig. PIZZORNO Pietro, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

OGGETTO: Determinazione canoni mensili concessione alloggi Residenza Sociale "M.Emma FACELLO" anno 2015.

#### LA GIUNTA COMUNALE

Visti i vigenti canoni di concessione degli alloggi della Residenza Sociale "M. Emma Facello";

Rilevato che sono ancora congrui e quindi meritevoli di conferma anche per l'anno 2015;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità contabile, ex art. 49 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, espresso dal responsabile del servizio;

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica, ex art. 49 D.Lgs 18.08.2000, n. 267 espresso dal responsabile del servizio;

A voti unanimi espressi nei modi di legge

#### DELIBERA

Di determinare per l'anno 2015 i canoni mensili di concessione degli alloggi della Residenza Sociale "M. Emma FACELLO ", come da elenco allegato;

di autorizzare il Responsabile del Servizio, per l'anno 2015, al fine della salvaguardia degli equilibri di bilancio, a concedere in via provvisoria, in deroga all'art. 3 del vigente regolamento per la gestione della struttura, gli alloggi non ancora assegnati anche a cittadini che non sono in possesso dei requisiti richiesti dal presente regolamento e ad associazioni senza fini di lucro che svolgono attività per conto di comunità terapeutiche;

Di dichiarare la presente, con apposita votazione, unanime e separata, immediatamente esecutiva.

Letto, confermato e sottoscritto.	3 3 <u>3</u>
IL PRESIDENTE Pietro PIZZORNO	IL SEGRETARIO COMUNALE
110h Jan	Giovanni PUCCIANO
CERT	TIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente deliberazione	è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune il
0 6 AGO, 2015	
2	_ per quindici giorni consecutivi.
5	IL RESPONSABILE DELL'ALBO
N. 7534 Reg. A.P.	Franco IVALDO
Il Messo Comunale	MESSO COMUNICE (France Ivada)
and the state of t	/ pr / pr
Parere di RECOLARITA CONT	ADVID
Tueste di REGOLARITA CONT	<b>ABILE</b> ex art. 49 D, Lgs 18.08.00, n. 267: <b>FAVOREVOLE</b>
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	Giovanna PREGLIASCO
- Al 27	
Parere di REGOLARITA' TECNI	CA over 40 D. I. 10 00 00
TECHI	<b>CA</b> ex art. 49 D. Lgs 18.08.00, n. 267: <b>FAVOREVOLE</b>
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	Tiziana DREOSTO
	Cul
EST	TREMI DI ESECUTIVITA'
La presente deliberazione è divenuta	esecutiva il
Millesimo,	
	IL SEGRETARIO COMUNALE Giovanni PUCCIANO

# TARIFFE ALLOGGI RESIDENZA SOCIALE "M. EMMA FACELLO"

Allogg	io 1A		€	295,00	arrotondato
66	6 A		46	343,00	(66)
"	9 A	GUARDIA MEDICA			=
"	14 A		66	369,00	cc
44	7 B		, cc	479,00	56
66	2 B		**	521,00	cc .
66	15 B		66	516,00	"
cc	4 B		66	553,00	"
66	10 B		66	557,00	"
66	12 B		čć	592,00	cc.
44	8 C	Ammobiliato	66	706,00	cc
"	16 C		če	742,00	α
"	3 C		"	778.00	66
66	5 C		"	810,00	44
cc	11 C		66	813,00	Assegnato € 479,00 (con camera chiusa )
66	13 C		66	858,00	

I canoni mensili di locazione comprendono: riscaldamento, luce, acqua, smaltimento rifiuti solidi, sgombero neve e uso dei locali comuni e tengono conto della tipologia dell'unità abitativa, della sua esposizione al sole e del piano in cui si trova.